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1

90度SMA母头母针,SQ9.00*14.50*13.60mm,

四脚插板焊板式,黄铜,镀金

序号 料  号 数量物料描述名  称 单位

1PCS 9.0*8.0*14.55*∅3.0 C3604 镀1-3U"金四脚主体

2

3

1

1PCS

PCS∅4.18*7.7*∅0.8 白色铁弗龙

∅1.45*9.65*∅0.45 C3602 镀1-3U"金

技术要求：

   1>标准阻抗:50 Ohm.

   2>频率范围:DC-3G Hz.

   3>电压驻波比:1.5 MAX.

   4>在四脚主体指定位打对称点;

   5>全检外观;

　 6>吸塑盘100PCS/盘。

母針

PCS

PCS

2E02-0096G

绝缘体

BOM表

2D01-0259

2A01-0102G

P.C.B板焊位示意图


